МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.10.2005         №448-р

г.Северодвинск Архангельской области

	Об утверждении Плана

проведения выставочно-ярмарочных мероприятий в МО «Северодвинск» на 2006 год

Рассмотрев предложения отдела развития предпринимательства промышленности и сферы услуг Управления экономики Администрации Северодвинска о проведении выставочно-ярмарочных мероприятий в МО Северодвинск в 2006 году:

1. Утвердить прилагаемый План проведении выставочно-ярмарочных мероприятий в МО «Северодвинск» в 2006 году.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Управление экономики Администрации Северодвинска (Н.Н.Выжлецова)

	Мэр Северодвинска
	                                                А.Н.Беляев

И.Б.Бажанова

587357

Утверждено

распоряжением Мэра Северодвинска

от 20.10.2005

№448-р

План

проведения выставочно-ярмарочных мероприятий

в МО «Северодвинск» на 2006 год

	Тематика выставок-ярмарок
	Дата проведения
	Место проведения

	1. Ярмарка в рамках проведения праздника «Проводы русской зимы»
	Февраль-март 2006 г.
	пл. Победы

пл. Просянкина

	2. Выставка-ярмарка «Женский проект-2006»
	Апрель 2006 г.
	ЦКиОМ

	3. Ярмарка посвященная Дню Победы
	9 мая 2006 г.
	пл. Победы

пл. Просянкина

Парк культуры и отдыха

	4. Ярмарка посвященная Дню России
	12 июня 2006 г.
	ДК им. 50-летия Октября

ДКиС им. Ленинского комсомола

пл. Победы

пл. Просянкина

Парк культуры и отдыха

	5. Ярмарка, посвященная Дню Военно-Морского Флота, Дню города
	30-31 июля 2006 г.
	набережная о. Ягры

пл. Победы

Парк культуры и отдыха

Северодвинский театр Драмы

	6. Выставка-ярмарка «День знаний»
	20-31 августа 2006 г.
	ЦКиОМ

ДК им. 50-летия Октября

ДКиС им. Ленинского комсомола

пл. Просянкина

	7. Осенняя плодоовощная ярмарка
	Сентябрь 2006 г.
	ДК им. 50-летия Октября

пл. Просянкина

открытая площадка (бульвар Строителей, 19)

	8. Новогодняя ярмарка
	Декабрь 2006 г.
	ЦКиОМ

ДК им. 50-летия Октября

ДКиС им. Ленинского комсомола

ЦУМ

ТЦ «Гранд»

Кинотеатр «Сириус»